

СХВАЛЕНО

на засіданні Вченої ради
Львівського державного університету внутрішніх справ
протокол від 26 грудня 2018 року № 5

ЗАТВЕРДЖУЮ

Ректор Львівського державного
університету внутрішніх справ
Підпис: _____



Р.І. Благута

ПЛАН ВИДАНЬ
Львівського державного університету внутрішніх справ
на 2019 рік

№ з/п	Автор, упорядник, перекладач	Назва видання, частина, випуск або порядковий номер видання	Мова оригіналу	Тираж усього видання	Термін		З ким узгоджений випуск видання	Примітка
					подачі	видання		
1.	Головач Т.М.	English for Specific Purposes: Psychology in Use (Part 2) Навчальний посібник	укр., англ.	100	Січень	Квітень	ЛьвДУВС	
2.	Сеник В.В., Рудий Т.В., Магеровська Т.В.	Основи технологій захисту інформації Навчальний посібник	укр.	100	Лютий	Травень	ЛьвДУВС	
3.	Кулешник Я.Ф., Сеник В.В., Рудий Т.В.	Використання інформаційних технологій в ідентифікації осіб за відбитками пальців рук Навчальний посібник	укр.	100	Лютий	Травень	ЛьвДУВС	
4.	Долинська М.С. та ін.	Нотаріальний процес Підручник	укр.	100	Березень	Червень	ЛьвДУВС	
5.	Когут Я.М., Хомин О.Й. та ін.	Психологічні особливості комунікації в діяльності оперативного працівника поліції Методичні рекомендації	укр.	—	Березень	Червень	ЛьвДУВС	Електронне видання
6.	Хитра А.Я., Шехавцов Р.М. та ін.	Процесуальні можливості досудового розслідування злочинів, пов'язаних із торгівлею людьми Довідник	укр.	100	Березень	Червень	ЛьвДУВС	

7.	Кучер В.О., Хитра А.Я. та ін.	Забезпечення відшкодування шкоди у злочинах, пов'язаних з торгівлею людьми, на стадії досудового розслідування Довідник	укр.	100	Березень	Червень	Слідче управління ГУ НП у Львівській області	
8.	Йосифович Д.І. та ін.	Оформлення адміністративних матеріалів працівниками відділу боротьби зі злочинами, пов'язаними з торгівлею людьми Довідник	укр.	100	Березень	Червень	Управління БЗПТЛ ГУ НП у Львівській області	
9.	Юркевич Ю.М. та ін.	Юридичні особи за законодавством України Навчальний посібник	укр.	100	Квітень	Липень	ЛьвДУВС	
10.	Марко С.І. та ін.	Методика розслідування торгівлі людьми Альбом схем	укр.	100	Квітень	Липень	Управління БЗПТЛ ГУ НП у Львівській області	
11.	Чичкан О.А., Йосипів Ю.Р. та ін.	Тактико-спеціальна та фізична підготовка для оперативних працівників відділів карного розшуку підрозділів Національної поліції Довідник	укр.	100	Квітень	Липень	Управління карного розшуку ГУ НП у Львівській області	
12.	Марко С.І., Пряхін Є.В. та ін.	Застосування спеціальних знань і криміналістичних засобів під час проведення слідчих (розшукових) дій Методичні рекомендації	укр.	–	Квітень	Липень	ЛьвДУВС	Електронне видання
13.	Татарин Н.М.	Методика розслідування самовільного зайняття земельної ділянки та самовільного будівництва Монографія	укр.	–	Квітень	Липень	Слідче управління ГУ НП у Львівській області	Електронне видання
14.	Грищук В.К.	Кримінальне право України (загальна частина) Навчальний посібник (у схемах)	укр.	100	Травень	Серпень	ЛьвДУВС	

15.	Вербицька Х.І.	English Course for Law Enforcement Professionals. Part I Навчальний посібник	укр., англ.	100	Травень	Серпень	ЛьвДУВС	
16.	Марчук А.В. та ін.	Андрагогіка Навчальний посібник	укр.	100	Травень	Серпень	ЛьвДУВС	
17.	Михаліцька Н.Я.	Адміністративний менеджмент Навчальний посібник	укр.	100	Травень	Серпень	ЛьвДУВС	
18.	Смолин Г.В., Гамалюк Б.М., Туркот О.А., Хомко Л.В.	Господарське право. Особлива частина Підручник	укр.	–	Червень	Вересень	ЛьвДУВС	Електронне видання
19.	Юркевич Ю.М. та ін.	Особливості застосування рішень Європейського Суду з прав людини при розгляді цивільних справ Навчальний посібник	укр.	100	Червень	Вересень	ЛьвДУВС	
20.	Кіржецький Ю.І. та ін.	Основи економічної теорії Навчальний посібник	укр.	100	Серпень	Листопад	ЛьвДУВС	
21.	Пасека О.Ф. та ін.	Кримінально-правова характеристика злочинів проти власності Навчальний посібник (у схемах)	укр.	100	Серпень	Листопад	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	
22.	Пасека О.Ф. та ін.	Кримінально-правова характеристика злочинів проти особи Навчальний посібник (у схемах)	укр.	100	Серпень	Листопад	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	
23.	Созанський Т.І. та ін.	Кримінально-правова характеристика злочинів у сфері використання електронно- обчислювальних машин (комп'ютерів), систем та комп'ютерних мереж і мереж електрозв'язку Навчальний посібник (у схемах)	укр.	100	Серпень	Листопад	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	

24.	Авраменко О.В. та ін.	Кримінально-правова характеристика злочинів, пов'язаних із торгівлею людьми Навчальний посібник (у схемах)	укр.	100	Серпень	Листопад	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	
25.	Авраменко О.В. та ін.	Кримінально-правова характеристика злочинів, пов'язаних з незаконним обігом зброї та вибухівки Навчальний посібник (у схемах)	укр.	100	Серпень	Листопад	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	
26.	Авраменко О.В. та ін.	Кримінально-правова характеристика злочинів, пов'язаних з безпекою руху та експлуатацією транспорту Навчальний посібник (у схемах)	укр.	100	Серпень	Листопад	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	
27.	Авраменко О.В. та ін.	Кримінально-правова характеристика злочинів у сфері протидії організованим злочинності Навчальний посібник (у схемах)	укр.	100	Серпень	Листопад	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	
28.	Созанський Т.І. та ін.	Кримінально-правова характеристика злочинів у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів або прекурсорів Навчальний посібник (у схемах)	укр.	100	Серпень	Листопад	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	
29.	Пасека О.Ф. та ін.	Кримінально-правова характеристика злочинів у сфері господарської діяльності Навчальний посібник (у схемах)	укр.	100	Серпень	Листопад	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	
30.	Созанський Т.І. та ін.	Кримінально-правова характеристика корупційних злочинів Навчальний посібник (у схемах)	укр.	100	Серпень	Листопад	Кримінальна поліція ГУ НП у Львівській області	
31.	Забзалюк Д.Є., Тополевський Р.Б., Онишко О.Б.	Права людини в правоохоронній діяльності Навчальний посібник	укр.	100	Серпень	Листопад	ЛьвДУВС	

32.	Пушак Я.Я., Марченко О.М.	Фінансова безпека держави Навчальний посібник	укр.	100	Вересень	Грудень	ЛьвДУВС	
33.	Копитко М.І.	Управління інноваціями Навчальний посібник (у схемах і таблицях)	укр.	100	Вересень	Грудень	ЛьвДУВС	
34.	Баб'як А.В.	Запобігання підрозділами боротьби зі злочинами, пов'язаними з торгівлею людьми, Національної поліції України торгівлі жінками з метою сексуальної експлуатації Методичні рекомендації	укр.	100	Вересень	Грудень	Управління БЗПТЛ ГУ НП у Львівській області	
35.	Колосович О.С., Угрин О.Г.	Основи клінічної та патопсихології Навчальний посібник	укр.	100	Жовтень	Січень 2020 р.	ЛьвДУВС	
36.	Герасимович А.М., Федишин О.М.	Іноземні мови (німецька та французька) для професійного вивчення в галузі психології Практичний посібник	укр., нім., франц.	100	Жовтень	Січень 2020 р.	ЛьвДУВС	
37.	Тополевський Р.Б., Павлусів Н.М.	Теорія держави і права Навчальний посібник	укр.	100	Листопад	Лютий 2020 р.	ЛьвДУВС	
38.	Живко З.Б. та ін.	Сучасні методи забезпечення надійності персоналу Навчальний посібник (у схемах і таблицях)	укр.	100	Листопад	Лютий 2020 р.	ЛьвДУВС	
39.	Ілюшик О.М.	Адміністративно-правовий захист платників податків Навчальний посібник	укр.	100	Листопад	Лютий 2020 р.	ЛьвДУВС	
40.	Авраменко О.В. та ін.	Кримінально-правова охорона особи та власності в Україні Навчальний посібник	укр.	100	Листопад	Лютий 2020 р.	Слідче управління ГУ НП у Львівській області	
41.	Карпенко Н.А., Карпенко В.В.	Ненасильницьке спілкування та фасилітація Практичний посібник	укр.	100	Грудень	Березень 2020 р.	ЛьвДУВС	

42.	Живко З.Б. Пушак Я.Я. та ін.	Поглинання та рейдерство в ринковій економіці Навчальний посібник	укр.	100	Грудень	Березень 2020 р.	ЛьвДУВС	
43.	Мойсеєнко І.П.	Інвестиційний аналіз Навчальний посібник	укр.	100	Грудень	Березень 2020 р.	ЛьвДУВС	
44.	Луцик В.В. та ін.	Організаційно-правові основи боротьби з тероризмом Підручник	укр.	100	Грудень	Березень 2020 р.	ЛьвДУВС	
45.	Факультет управління та економічної безпеки	Управління системою економічної безпеки: від теорії до практики Всеукраїнська науково-практична конференція	укр.	100	19 березня	19 квітня	ЛьвДУВС	Із виданням збірника
46.	ВОНР, керівники факультетів та заг. кафедр, усі кафедри	Інновації в освіті та науці Звітна наукова конференція	укр.	100	17 квітня	17 травня	ЛьвДУВС	Електронне видання
47.	Факультет психології	Психічне здоров'я особистості у кризовому суспільстві Всеукраїнська науково-практична конференція	укр.	100	18 вересня	18 жовтня	ЛьвДУВС	Із виданням збірника
48.	Інститут з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції	Теорія та практика протидії злочинності у сучасних умовах Міжнародна науково-практична конференція	укр.	100	8 жовтня	8 листопада	ЛьвДУВС	Із виданням збірника
49.	ВОНР, усі кафедри	Механізми функціонування громадянського суспільства (осінні читання) Всеукраїнська наукова конференція здобувачів вищої освіти	укр.	100	22 жовтня	22 листопада	ЛьвДУВС	Із виданням збірника
50.	Юридичний факультет	Теоретико-прикладні проблеми правового регулювання в Україні Науково-практична конференція	укр.	100	6 листопада	6 грудня	ЛьвДУВС	Із виданням збірника

51.	Відповідальний секретар	Соціально-правові студії: Науково-аналітичний журнал Випуск 1/2019	Укр., іноземні мови	100	у міру упоряд- кування збірника	упродовж 3-х місяців після подачі	ЛьвДУВС	
52.	Відповідальний секретар	Соціально-правові студії: Науково-аналітичний журнал Випуск 2/2019	Укр., іноземні мови	100	у міру упоряд- кування збірника	упродовж 3-х місяців після подачі	ЛьвДУВС	
53.	Відповідальний секретар	Соціально-правові студії: Науково-аналітичний журнал Випуск 3/2019	Укр., іноземні мови	100	у міру упоряд- кування збірника	упродовж 3-х місяців після подачі	ЛьвДУВС	
54.	Відповідальний секретар	Соціально-правові студії: Науково-аналітичний журнал Випуск 4/2019	Укр., іноземні мови	100	у міру упоряд- кування збірника	упродовж 3-х місяців після подачі	ЛьвДУВС	
55.	Відповідальний секретар	Науковий вісник Львівського державного університету внутрішніх справ. Спеціальний випуск 2019	Укр., іноземні мови	40	у міру упоряд- кування збірника	упродовж 3-х місяців після подачі	ЛьвДУВС	

Всього заплановано 55 видань:
підручників – 3 (1 – електронне видання)
посібників – 32
монографія – 1 (електронне видання)
методичні рекомендації – 3 (2 – електронне видання)
довідники – 4
альбом схем – 1
збірники НПЗ – 6 (1 – електронне видання)
науково-аналітичний журнал – 4
вісник – 1

**Начальник
редакційно-видавничого відділу**

**Погоджено:
Проректор**



О.М. Капітанець



О.М. Балинська